Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arrangor:
Kontaktperson:
Erkleering*:
Telefon:

Epost:
Utendgrs:

Apent klubbmesterskap
NIH (Oslo/Sogn)
11.10.2014
IL Koll
Thor Gjesdal
J
98620227
tgjesdal@netcom.no
J

* Kontaktpersonen innestdr for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommere har autorisasjon.

Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten

Resultatliste:
G-7/9
Heat:

G-10
Heat:

G-11

Heat:

G-12
Heat:

J-7/9
Heat:

J-10
Heat:

O T S G Y

11.10.2014
60m
1 Vind:
Albert Wiesener Haga
Andreas Wiesener Haga
August Roberts
Gardar Fjgsne-knudsen
Hans Kumar Westberg
Sverre Kumar Lundeby

60m
1 Vind:
Filip James Cook

60m
1 Vind:
Mats William Marrot
Jargen Bergh
Roba Arero Folland-boranto

60m
1 Vind:
Sander Aae Skotheim
Harald Horn

60m
1 Vind:
Andrine Wiesener Haga
Fiskerstrand Blekeli
Julia Lindheim

60m
1 Vind:
Martine Fiskerstrand Blekeli

0
2007 IL Koll - friidrett
2005 IL Koll - friidrett
2008 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

-0,5
2004 IL Koll - friidrett

-0,4
2003 Friidrett
2003 IL Koll - friidrett
2003 IL Koll - friidrett

0
2002 IL Koll - friidrett
2002 IL Koll - friidrett

-0,3
2011 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

0
2004 IL Koll - friidrett

11,44
10,88
13,67
14,74
12,11
11,39

10,23

9,38
9,63
11,63

9,03
9,13

26,31
13,19
13,70

9,84



J-12
Heat:

G-7/9

G-10

G-11

G-12

J-12

G-17

G-7/9

G-10

G-11

G-12

J-7/9

60m

600m

600m

600m

600m

600m

800m

1 Vind:

Sunniva Isabel Cook

Andreas Wiesener Haga
Gardar Fjgsne-knudsen

Filip James Cook

Roba Arero Folland-boranto

Harald Horn
Sander Aae Skotheim

Sunniva Isabel Cook

Sivert Eikrem

Lengde sone0,5m

e e = S ==Y

Albert Wiesener Haga
Andreas Wiesener Haga
Gardar Fjgsne-knudsen
Hans Kumar Westberg
Sverre Kumar Lundeby

Lengde sone0,5m

Filip James Cook

Lengde sone0,5m

Mats William Marrot
Roba Arero Folland-boranto
Jagrgen Bergh

Lengde sone0,5m

Sander Aae Skotheim
Harald Horn

Lengde sone0,5m

Andrine Wiesener Haga
Fiskerstrand Blekeli
Julia Lindheim

0
2002 IL Koll - friidrett

2005 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2003 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett
2002 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett

1997 IL Koll - friidrett

2007 IL Koll - friidrett
2005 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2003 Friidrett
2003 IL Koll - friidrett
2003 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett
2002 IL Koll - friidrett

2011 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

9,98

2,33,69
2,36,22

2,12,36

2,01,86

1,46,21
1,58,25

2,03,67

2,12,30

2,51
2,98
2,31
2,09
2,72

3,40

4,17
4,04
3,79

4,44
3,98

0,87
2,16
1,99

0,2
-0,5
0,8
0,3

-0,5

-0,7
0,8

-0,4
-0,6



J-10

J-12

J-10

G-7/9

G-10

G-11

G-12

G-17

J-10

J-12

G-7/9

G-11

G-12

J-7/9

J-10

Lengde sone0,5m

1

Martine Fiskerstrand Blekeli

Lengde sone0,5m

1

Sunniva Isabel Cook

Tresteg sone0,5m

1

Hoyde
1

Hgyde
1

Hoyde

Hpyde

Hpyde
1

Hoyde
1

Hgyde
1

Kule 2,0kg
1

Kule 2,0kg

1

Kule 3,0kg

Kule 2,0kg

Kule 2,0kg

Martine Fiskerstrand Blekeli

Andreas Wiesener Haga

Filip James Cook

Mats William Marrot
Roba Arero Folland-boranto

Sander Aae Skotheim
Harald Horn

Marius Kristoffersen

Martine Fiskerstrand Blekeli

Sunniva Isabel Cook

August Roberts

Mats William Marrot
Jagrgen Bergh

Sander Aae Skotheim
Harald Horn

Fiskerstrand Blekeli
Julia Lindheim

2004 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2005 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2003 Friidrett
2003 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett
2002 IL Koll - friidrett

1997 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett

2008 IL Koll - friidrett

2003 Friidrett
2003 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett
2002 IL Koll - friidrett

2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

3,52

3,52

6,68

0,83

1,00

1,34
1,20

1,34
1,31

1,80

1,22

1,22

2,64

8,35
6,96

7,68
6,42

2,27
2,04

0,3

0,2



J-12

)14

G-7/9

G-10

G-11

G-12

J-10

J-12

1 Martine Fiskerstrand Blekeli

Kule 2,0kg
1 Sunniva Isabel Cook

Kule 3,0kg
1 Marie Fiedler Amlien

Liten Ball 150gr
August Roberts
Albert Wiesener Haga
Andreas Wiesener Haga
Gardar Fjgsne-knudsen
Hans Kumar Westberg
Sverre Kumar Lundeby

T N S G Y

Liten Ball 150gr
1 Filip James Cook

Liten Ball 150gr

1 Mats William Marrot
Roba Arero Folland-boranto
3 Jargen Bergh

Liten Ball 150gr
1 Sander Aae Skotheim
Harald Horn

Liten Ball 150gr
1 Martine Fiskerstrand Blekeli

Liten Ball 150gr
1 Sunniva Isabel Cook

2004 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett

2000 IL Koll - friidrett

2008 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2005 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett
2007 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2003 Friidrett
2003 IL Koll - friidrett
2003 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett
2002 IL Koll - friidrett

2004 IL Koll - friidrett

2002 IL Koll - friidrett

5,33

5,80

6,35

13,80
24,36
28,52
13,02
13,40
20,02

40,12

47,23
34,14
31,27

45,71
36,40

23,26

26,62










































































































































































































































